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Sz. P. Adam Łapaczyński 

 

 

Jungheinrich Polska Sp. z o.o. 

ul. Magazynowa 9,  

80-180 Kowale 

 

Marcin Golasiński 

tel.: +48 735 990 403 

marcin.golasinski@jh.pl  

Gdańsk, 12.04.2023 r. 

 

Oferta nr GD_MDD_03-23 v01 

Szanowni Państwo, 

dziękujemy za zainteresowanie naszą ofertą systemów magazynowych. W odpowiedzi na złożone 

zapytanie przedstawiam ofertę na regały rzędowe. 

Szczegółowe dane techniczne oraz handlowe dotyczące dostawy niniejszej instalacji znajdują się 

w poniższej ofercie. Mam nadzieję, że spotka się ona z Państwa aprobatą i umożliwi owocną 

współpracę pomiędzy naszymi firmami. 

W celu uzyskania dalszych informacji lub wyjaśnienia ewentualnych wątpliwości pozostaję 

do dyspozycji pod ww. numerem telefonu. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Jungheinrich Polska Sp. z o.o. 

Oddział Gdańsk 

 

Marcin Golasiński 

  

http://www.jungheinrich.pl/OWDiG.pdf
mailto:marcin.golasinski@jh.pl
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1. Regały paletowe rzędowe – cechy techniczne 

1.1. JEDNOSTKA ŁADUNKOWA  

 Nośnik ładunku paleta EURO 1200 x 800 mm 

 Maksymalna wysokość ładunku wraz z paletą 1300 mm 

 Maksymalna masa jednostki składowania 750 kg 

 Sposób składowania  dłuższym bokiem wgłąb 

1.2. KONFIGURACJA REGAŁÓW - 

 Szerokość sekcji  2700/3600 mm 

 Głębokość ramy nośnej 1100 mm 

 Maks. równomiernie rozłożone obciążenie pary trawersów L= 3600mm  3000 kg 

 Maks. równomiernie rozłożone obciążenie pary trawersów L= 2700mm  3000 kg 

 Maksymalne obciążenie pola regału 18000 kg 

 Wysokość ramy wewnętrznych/skrajnych 9500/9500 mm 

 Pojemność oferowanych regałów 3793 jednostek ładunkowych 

 Nacisk stopy na posadzkę 43 kg/cm2 

 Efektywna powierzchnia stopy 221,89 cm2 

 Klasa regałów 400 

1.3.  PODSTAWA OBLICZEŃ 

Oferowane regały obliczone zostały zgodnie z zaleceniami normy PN EN 15512. 

Najważniejsze założenia powyższych norm to szczególne uwzględnienie: 

 połączeń pomiędzy ramą i trawersem regału jak również ramą i podłożem – połączenia zostały 

sprawdzone podczas prób laboratoryjnych 

 lokalnych odkształceń ram i trawersów (poszczególnych elementów) 

 globalnych odkształceń ram i trawersów (całego regału) 

 statyki regału w kierunku wzdłużnym i poprzecznym 

 naprężeń i odkształceń powstających w wskutek ww. czynników. 

Ponadto regały są obliczane i konstruowane zgodnie z normami: 

PN EN 15620 
Stalowe statyczne systemy składowania. Regały paletowe o zmiennej 

konfiguracji. Tolerancje, odkształcenia i luzy manipulacyjne. 
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PN EN 15635   
Systemy magazynowe stałe stalowe - Zastosowanie i konserwacja 

wyposażenia magazynowego 

PN EN 15629  
Stalowe statyczne systemy składowania. Specyfikacja urządzeń 

do składowania. 

PN EN 16681 Statyka regałów została obliczona pod strefę sejsmiczną 0. 

Jungheinrich jest certyfikowany PN-EN ISO 9001. 

1.4. OPIS UŻYWANYCH DO PRODUKCJI MATERIAŁÓW 

     Wybór użytego do procesu technologicznego gatunku stali zależy bezpośrednio 

od przeznaczenia końcowego produkowanego wyrobu. Każdy użyty do produkcji gatunek stali 

pochodzi ze sprawdzonych źródeł zaś jego granica plastyczności waha się od 350 – 355 N/mm2 

(St 52-3N zgodnie z normą DIN 17100, lub S 355 J2G3 zgodnie z europejską normą EN 10.025) 

– do 235 N/mm2  (St 37-2, lub S 235 JR). 

Stal wykorzystana do produkcji profili ram S355MC 

Stal wykorzystana do produkcji trawersów S235 / S355MC 

1.5. WSPÓŁCZYNNIKI BEZPIECZEŃSTWA 

 Obciążeniowy min. 1,4 

 Materiałowy 1,1 

 Dopuszczalne (maksymalne) ugięcie pary trawersów, 

gdzie L - oznacza rozpiętość poprzeczki nośnej (od osi do osi słupa) 
L/200 

 

1.6. STATYCZNOŚĆ KONSTRUKCJI 

 W kierunku poprzecznym 

     Jako kierunek poprzeczny rozumie się linię prostopadłą do kierunku korytarzy roboczych.  

     Statyczność konstrukcji w kierunku poprzecznym uzyskuje się dzięki kratownicy jaka utworzona 

jest z ocynkowanych elementów (poziomych i ukośnych) służących jako łączniki słupów nośnych 

regału. Dodatkowo ramy regałów mocowane są do podłoża za pomocą rozprężnych kotew. Każda 

rama regału pojedynczego będzie przymocowana do podłoża za pomocą dwóch kotew. Ramy 

regałów podwójnych będą mocowane „na około” regału – jedna kotwa na stopkę regału.  

 W kierunku wzdłużnym 

     Jako kierunek wzdłużny rozumie się linię równoległą do kierunku korytarzy roboczych.  

     Statyczność konstrukcji w kierunku wzdłużnym uzyskuje się dzięki połączeniom pomiędzy 

ramami regału i trawersami. Kształt wykonanej co 50 mm perforacji w słupie regału oraz kształt 

haków umożliwia szybki montaż regałów a sztywność konstrukcji zapewniona jest dzięki jej 

specjalnemu profilowi.  
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1.7. OPIS OFEROWANYCH ELEMENTÓW. 

 Ramy regału 

     Ramy regału składają się z dwóch słupów wykonanych z zimnowalcowanej stali połączonych 

ze sobą za pomocą specjalnie wyprofilowanych stężeń pionowych i ukośnych o przekroju 

poprzecznym o kształcie „C”. Stężenia mocowane są do słupów za pomocą śrub M8 

o twardości 8.8. 

     Każdy słup ma 12 załamań (profil ), które zapewniają ramom dużą odporność na zginanie, 

skręcanie oraz ściskanie. Do każdego słupa przykręcona jest stopa, która rozkłada (zmniejsza) 

obciążenia punktowe pochodzące od ram na posadzkę magazynową.  

 Trawersy regału 

Profile trawersów są profilami zamkniętymi o przekroju prostokątnym który jest korzystniejszy 

od profili typu „C’ lub „I” ze względu na większą wytrzymałość w kierunku poprzecznym oraz 

na skręcanie. Ważną cechą naszego profilu jest również mała podatność na zbieranie się 

zanieczyszczeń. Przetłoczenia występujące wzdłuż trawersów zapewniają im większą 

wytrzymałość na zginanie i skręcanie. Każdy trawers ma po bokach przyspawane automatycznie 

w otoczeniu argonu zaczepy z odpowiednio wyprofilowanymi czterema lub pięcioma 

rozmieszczonymi co 50 mm hakami. Kształt haków gwarantuje stabilność konstrukcji i łatwy 

montaż. Zapewnia również optymalne rozłożenie sił tnących jak również momentów zginających 

na połączeniu trawers - słup. Zaczepy są dodatkowo blokowane zawleczkami, 

które uniemożliwiają przesuwanie się trawersów pod wpływem sił pochodzących od wózka 

widłowego podczas operacji pobierania lub odkładania palety na regał, w kierunku pionowym. 

Kształt zawleczki uniemożliwia jej przypadkowe wypadnięcie z trawersu. 

1.8. POWŁOKA OFEROWANYCH REGAŁÓW 

 Kolorystyka 

     Zastosowanie odpowiedniej kolorystyki regałów (niebieskie ramy, żółte trawersy) przyczynia się 

do podniesienia poziomu bezpieczeństwa biernego, a przeprowadzanie operacji pobierania 

lub odkładania palety (zwłaszcza na wyższych poziomach) odbywa się szybciej i dokładniej. 

Ramy - kolor niebieski/ocynk ( w zależności od wariantu wyceny)  RAL 5010                              

diagonale - ocynkowane 

Trawersy - kolor żółty  RAL 1007 

 Lakierowanie 

     Zastosowany do lakierowania proces na bazie żywicy epoksydowej (lakierowanie proszkowe) 

suszonej w piecu o temperaturze 200oC poprzedzony jest czterema automatycznie następującymi 

po sobie fazami przygotowania powierzchni lakierniczej: 

 Neutralne odtłuszczenie w kąpieli przeprowadzanej w temperaturze 60oC  

 Bezpostaciowe fosforyzowanie grubą warstwą 

 Płukanie w odmineralizowanej (destylowanej) wodzie 
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 Suszenie w temperaturze 150oC. 
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2. Warunki handlowe  

2.1. Oferta cenowa ramy – dostawa 12 tygodni 

 Komplet regałów rzędowych o pojemności 
3793 jednostek ładunkowych, zgodnie z 
powyższym opisem oraz załączonym projektem: 
GD_MG_MDD 3-23 r01  

159 231,- EUR 

 

 

 

Cena zawiera: 

 dostawę instalacji do magazynu klienta, 

 montaż całego systemu wraz z uruchomieniem i przeprowadzeniem testów, 

 konieczne elementy dodatkowe jak śruby, kotwy, 

 pełną wymaganą dokumentację techniczną w postaci protokołu odbioru, tablic 

znamionowych, instrukcji obsługi, karty gwarancyjnej, 

 

Cena netto bez podatku VAT 23%. 

2.2. Warunki płatności 

 Do ustalenia 

Płatność w PLN według kursu sprzedaży NBP EURO obowiązującego w dniu wystawienia faktury 

końcowej lub w EUR – do ustalenia. 

2.3. Termin dostawy 

Termin dostawy poszczególnych elementów szacowany jest od momentu zaksięgowania zaliczki 

oraz ostatecznym uzgodnieniu szczegółów technicznych (zgodnie z harmonogramami pracy 

fabryk aktualnymi na dzień tworzenia oferty). Dokładny termin realizacji zostanie podany 

w potwierdzeniu zamówienia. 

Termin dostawy: 

 
 Regały:     ok. 8 tygodni w zależności od 

wariantu 

2.4. Montaż 

Szacowany czas montażu : 14 dni. 

Wycena w oparciu o jeden przyjazd ekipy montażowej oraz wykonanie prac bez przestojów 

związanym z brakiem przygotowanego miejsca ze strony klienta. 

2.5. Ważność oferty 

Niniejsza oferta jest ważna 1 dzień. 

W związku z niestabilną sytuacją na rynkach surowców, podane w ofercie ceny i terminy realizacji 

wymagają potwierdzenia przez Jungheinrich Polska Sp. z o.o. w chwili przyjęcia zamówienia do 

realizacji. 
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Jungheinrich Polska Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za skutki przerwania lub zachwiania 

łańcuchów dostaw w związku z okolicznościami, na które Jungheinrich Polska Sp. z o.o. nie ma 

wpływu, w tym w związku z konfliktem zbrojnym, pandemią lub ich następstwami. Ceny i terminy 

realizacji mogą ulec zmianie, o czym Jungheinrich Polska Sp. z o.o. poinformuje Klienta 

niezwłocznie.  

 

Niniejsza Oferta i dotychczasowe uzgodnienia Stron mają jedynie charakter informacyjny i nie 

stanowią oferty w rozumieniu art. 66§1 k.c., stanowią jednak zaproszenie do rokowań w 

rozumieniu art. 71 k.c., a stają się wiążące wyłącznie po wyraźnym, pisemnym potwierdzeniu ich 

przyjęcia przez Jungheinrich Polska Sp. z o.o. 

3. Warunki dodatkowe 

3.1 Najwyższa jakość dostaw, prac montażowych lub naprawczych wymaga pełnej współpracy 

stron: Klienta i Jungheinrich Polska Sp. z o.o. (JH), stąd, w celu wykonania oferowanych usług, 

Klient na własny koszt zapewni: 

 rozładunek i magazynowanie elementów instalacji magazynowej w suchym i bezpiecznym 

miejscu ich montażu (ryzyko uszkodzenia lub utraty elementów przechodzi na Klienta 

w momencie dostawy); 

 dojazd po utwardzonej drodze do miejsca dostawy i montażu; 

 wystarczająco duży otwór w budynku dla wniesienia zespołów urządzenia; 

 właściwe przygotowanie miejsca montażu, z wyłączeniem z użytku i bezpiecznym 

oznaczeniem miejsca montażu, umożliwiającym bezkolizyjne prowadzenie prac, również – 

w razie potrzeby – w godzinach nocnych i dni wolne od pracy; plac ustawienia powinien być 

zadaszony, dostatecznie oświetlony, suchy i zamieciony; 

 odpowiednio nośne płyty podłoża lub fundamenty w obszarze układania szyn jezdnych 

(informacje na temat obciążeń poda firma Jungheinrich; protokół pomiarów podłoża 

przeznaczonego do montażu szyn 1 tydzień przed rozpoczęciem montażu); 

 sprawdzenie właściwości podłoża i ziemi odpowiednio do obciążeń kół i szyn (dowody 

udźwigu podłoża i dopuszczalne naciski na podłoże należy dostarczyć wykonawcy 

kontraktu); 

 swobodny dostęp do odpowiedniego wózka widłowego z koszem roboczym, podnośnika 

nożycowego, platformy lub zwyżki do rozładunku i w trakcie montażu; 

 kontener na odpady lub opakowania pozostałe po wykonanych dostawach i montażu; 

 dostęp do energii elektrycznej (zasilanie budowlane 230/400V, 50 Hz; zasilanie elektryczne 

przygotowane pod główną szafę rozdzielczą), odpowiednie oświetlenie i dodatnią 

temperaturę otoczenia w miejscu wykonywania prac montażowych lub naprawczych; 

 dostawę i montaż kanałów kablowych (szerokości ok. 200 mm) do położenia przewodów 

zasilających i sterujących (każda strona czołowa wymaga kanału kablowego, dodatkowo 

jeden kanał kablowy z szafy rozdzielczej do obu kanałów stron czołowych); pasma szyn 

zostaną połączone z taśmą uziemiającą przez firmę Jungheinrich – w tym celu budowa 

powinna przygotować podłączenie przy hali stalowej do podpory, a przy hali betonowej 

do uziemienia fundamentu (podłączenie wykonuje inwestor); 
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 koszty montażu zakładają, iż ekipy będą mogły pracować 6 dni w tygodniu po 10 godzin 
dziennie; 

 dostęp do pomieszczeń sanitarnych i socjalnych w trakcie montażu; 

 prace betonowe; po zalaniu podłoża warstwa betonu lub pokrycia nie powinna znajdować 

się wyżej niż górna krawędź szyn. W tym celu można ściągnąć nadmierną warstwę 

nad szynami; 

 pochylenie płyt podłoża należy zmierzyć wg RAL-RG 614/4, ustęp 4-3.3.4.6.10.  

W przypadku nie wywiązania się z w/w obowiązków, JH zastrzega sobie możliwość 

obciążenia Klienta stosownymi opłatami za realizację w/w czynności. 

3.2 Klient gwarantuje, że podłoże posadowienia instalacji jest równe (dopuszczalne różnice +/- 10 

mm), wykonane z właściwych materiałów np. z betonu dobrej jakości, bez pęknięć i innych 

uszkodzeń i jest w stanie przenieść obciążenia instalacji uwzględniających jej rozmieszczenie 

zgodnie z załączonym do oferty rysunkiem oraz z naciskami punktowymi określonymi 

w ofercie. Minimalne wymagania techniczne dla podłoża posadowienia instalacji: twardość 

posadzki – B25; grubość – ok. 160 mm; geometria płaszczyzny posadzki zgodnie z EN 15620. 

3.3 Odpowiedzialność JH z tytułu szkód powstałych poza oferowaną dostawą (m.in. utrata 

zysków, utrata korzyści, utrata produkcji, inne szkody pośrednie i następcze, szkody 

finansowe itp.), niezależnie od ich podstawy prawnej, ograniczona jest do normalnych 

następstw działania lub zaniechania, z którego szkoda wynikła w przypadkach określonych 

w obowiązujących przepisach. JH nie ponosi odpowiedzialności za jakość posadzki i szkody 

wynikające z posadowienia instalacji w określonym przez Klienta miejscu, ponadto JH 

nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia instalacji elektrycznych, gazowych, 

kanalizacyjnych itp., jeśli o nich wcześniej nie została pisemnie poinformowana. 

3.4 JH zastrzega sobie prawo własności dostarczonych elementów i wykonanej instalacji do chwili 

otrzymania zapłaty całości wynagrodzenia. 

3.5 JH może powierzyć wykonanie części oferowanych usług wyspecjalizowanym 

podwykonawcom, za których prace będzie odpowiadał przed Klientem, jak za działania 

własne. 

3.6 JH zastrzega sobie prawo do świadczenia częściowego. 

3.7 Instalacja magazynowa dopuszczona jest do dalszej eksploatacji na podstawie protokołu 

odbioru. Odbiór instalacji nastąpi na podstawie protokołu odbioru podpisanego przez strony 

w dniu realizacji dostawy i/lub zakończenia montażu. Klient ma obowiązek przystąpić 

do odbioru we wskazanym terminie i podpisać protokół odbioru bez uwag lub z uwagami, 

z zastrzeżeniem, iż uwagi niemające wpływu na eksploatację instalacji nie stanowią podstawy 

do odmowy zapłaty. Jeśli Klient nie dopełni tego obowiązku Jungheinrich Polska Sp. z o.o.  

uprawniona będzie do jednostronnego podpisania protokołu odbioru. Powstały protokół 

odbioru stanowi podstawę do wystawienia faktury końcowej. Rozpoczęcie przez Klienta 

eksploatacji instalacji magazynowej oznacza przyjęcie usług bez zastrzeżeń. 

3.8 Jungheinrich Polska Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do obciążenia Klienta opłatą dodatkową 

z tytułu prac nieujętych w ofercie lub z tytułu powstania przestojów w pracach montażowych 

lub naprawczych z przyczyn niezależnych od siebie, w kwocie netto obliczonej według wzoru: 

OP = RBH x 17,50 EUR (gdzie OP to opłata dodatkowa; RBH to liczba godzin pracy razy 

liczba pracowników oddelegowanych do wykonania naprawy). 

3.9 Z uwagi na ulegającą dynamicznym zmianom sytuację ekonomiczną, w tym sytuację związaną 

z rozprzestrzenianiem się COVID-19, istotnie wpływającą na funkcjonowanie podmiotów 
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gospodarczych, informujemy, że z przyczyn, na które JH nie posiada bezpośredniego wpływu, 

termin dostawy może ulec zmianie.  

3.10 Jeżeli z przyczyn niezależnych od JH nie dojdzie do dostawy i montażu zamówionych 

towarów do umówionego miejsca dostawy i montażu w uzgodnionym pierwotnie terminie:  

3.10.1 JH wyznaczy nowy termin dostawy nie dłuższy niż 3 miesiące od daty pierwotnie 

uzgodnionej przez Strony;  

3.10.2 Kupujący poniesie koszty magazynowania oraz ponownego transportu do miejsca 

dostawy i montażu oraz dodatkowego załadunku i rozładunku;  

3.10.3 Po bezskutecznym upływie nowego terminu, JH jest uprawniona do wystawienia 

faktury w wysokości 95% ustalonego wynagrodzenia  

3.11 Jeżeli z przyczyn niezależnych od JH nie dojdzie do montażu dostarczonych towarów 

w umówionym miejscu dostawy i montażu, w uzgodnionym pierwotnie terminie:  

3.11.1 Kupujący poniesie koszty rozładunku dostarczonych towarów;  

3.11.2 JH jest uprawniona do wystawienia faktury w wysokości 95% ustalonego 

wynagrodzenia;  

3.11.3 Strony uzgodnią nowy termin montażu nie dłuższy niż 3 miesiące od daty pierwotnie 

uzgodnionej  

3.12 W celu zapewniania najwyższej jakości obsługi i bezpieczeństwa naszym Klientom, 

Jungheinrich Polska Sp. z o.o. jako część grupy Jungheinrich AG oraz solidny Partner 

Biznesowy wdrożył politykę zarządzania kredytem kupieckim (Credit Management). 

3.13 Treść niniejszego dokumentu ma wyłącznie charakter informacyjny, nie jest prawnie 

wiążąca i nie stanowi oświadczenia woli, ani oferty handlowej, w tym w rozumieniu art. 66 §1 

Kodeksu cywilnego. 

3.14 Realizacja oferty przeprowadzona zostanie na warunkach w niej określonych oraz na bazie 

Ogólnych Warunkach Dostaw i Gwarancji Jungheinrich Polska Sp. z o.o. dostępnych 

pod adresem http://www.jungheinrich.pl//OWDiG.pdf 

 

4. Gwarancja i serwis 

Oferowana instalacja magazynowa objęta jest gwarancją jakości udzieloną na warunkach 

określonych w karcie gwarancyjnej i obejmuje: 

 zabezpieczenia antykorozyjne tj. przerdzewienia mające istotny wpływ na nośność regału 

i uniemożliwiające dalszą eksploatację instalacji magazynowej; 

 nośność regału – z uwzględnieniem podanych poziomów składowania; 

 montaż wykonany przez JH 

 

Czas trwania gwarancji: 

 60 miesięcy na elementy statyczne konstrukcji (ramy, trawersy); 

 

Gwarancja obowiązuje przy zachowaniu procedur eksploatacji regałów określonych w instrukcji 

obsługi i przestrzeganiu terminów przeglądów wykonywanych przez autoryzowany serwis 

Jungheinrich. 

 

 

W razie pytań lub wątpliwości proszę o kontakt. 

http://www.jungheinrich.pl/OWDiG.pdf
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Z wyrazami szacunku, 

Jungheinrich Polska Sp. z o.o. 

 

Marcin Golasiński  

Inżynier Sprzedaży Systemów Logistycznych 

Jungheinrich Polska Sp. z o.o.  
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